Sekwestrator Urzędu Skar- i
bowego na pow, Postawski. S ; o ŚMIECHU! HUMORIII

Obwieszczenie.
Sekwestrator przy Ur'ędzie Skarbowym @

Podatków i opłit Skarbowych na powiat į
Postawski Jan Giryn na zasadzie art. 1027
i 1030 U.P.C. tudzież $ 33 Instruy. o przy.
musowem ściąganiu państwowych podatków
i opłat z dn. 17-V, 1926 r. (D:. Urz. Min.
Skarbu Nr. 15) podaje do ogólnej wiado:
mości iż w dniu 17 listopada 1927 r. o
godz. 11 rano w maj. <Duniłowicze» pow.
postawskiego odbędzie się sprzedaż z licy-
tacji cegły: I gatunku 10,000 sztuk oszaco:
wanych na 400 zł. Il gatunku 15000 sztuk
na sumę 450 zł.